MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

PORTARIA DED N° 007, de 29 de setembro de 2020

O  Chefe  do  Departamento  de  Educação  do  Centro  de  Ciências  Aplicadas  e  Educação

(CCAE) da Universidade Federal da Paraíba (UFPB), no uso de suas atribuições legais e conforme

decisão do colegiado departamental de 10 de setembro de 2020, resolve designar as professoras

ALINE CLEIDE BATISTA,  titular,  e  AURÍLIA COUTINHO  BESERRA DE ANDRADE,

suplente, para comporem o Colegiado do Curso de Licenciatura em Pedagogia.

Prof. Dr. Osmar Hélio Araújo
Chefe do Departamento de Educação